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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, ii" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0107001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 023/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços, para eventual e parcelada contratação de empresa para o

fornecimento de peças e acessórios originais de primeira linha para os veículos pertencentes a

frota do município de Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABIEITAÇAO:

C. H. M. NUNES & CIA LTDA
CNPJ: 24.441.752/0001-56
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/08/2021 16:37:32

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: C. H. M. NUNES & CIA LTDA

CNPJ: 24.441.752/0001-56

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: C. H. M. NUNES & CIA LTDA

CPF/CNPJ: 24.441.752/0001-56

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n*' 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 16:38:26 do dia 19/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p^INAB[LITADO:5

Código de controle da certidão: BHZJ190821163826

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: CARLOS HENRIQUE MATOS NUNES

CPF/CNPJ: 054.967.973-14

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 16:39:27 do dia 19/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p==INADILlTADO:5

U)
Código de controle da certidão: T4ZG190821163927 y

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (19/08/2021 às 16:40) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 24.441.752/0001-56.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divuiqacandcontas.tse-ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

611E.B3B4.DEE4.8036 no seguinte endereço: https://www.cni.lus.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

<_

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1sradoem: 19/08/2021 as 16:40:36
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (19/08/2021 às 16:41) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 054.967.973-14.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httPiZ/divuloacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

611E.B3EF.9489.4095 no seguinte endereço: https://wv^w.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 19/08/2021 as 16:41:35





))FILTROS APLICADOS:

Nome: C H M NUNES & CIA LTDA

CPF/CNPj: 24441752000156

LIMPAR

Data da consulta: 19/08/2021 16:07:19

Data da última atualização: 19/08/2021 12:00:11

DATA DE PUBLICAÇÃO DA

SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE

SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃODETALHAR CNPJ/CPF 00 SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO QUANTIDADEUF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado
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))FILTROS APLICADOS:

Nome: CARLOS HENRIQUE MATOS NUNES

CPF/CNPJ: 05496797314

LIMPAR

Data da consulta: 19/08/2021 16:07:19

Data da última atualização: 19/08/2021 12:00:11

ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
DATA DE PUBLICAÇÃO DA

SANÇÃO
DETALHAR CNPJ/CPF 00 SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO QUANTIDADETIPO DA SANÇÃO

Nenhum registro encontrado
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FILTROS APLICADOS:

Nome: C H M NUNES fi. CIA LTDA

CPF/CNPJ: 24441752000156

LIMPAR

Data da consulta: 19/08/2021 16:30:26

Data da última atualização: 19/08/2021 12:00:11

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEVALOR DA MUITADETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado
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FILTROS APLICADOS:

Nome: CARLOS HENRIQUE MATOS NUNES

CPF / CNPJ: 0S496797314

LIMPAR

Data da consulta; 19/08/2021 16:30:26

Data da última atualização: 19/08/2021 12:00:11

Fll/I DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

INÍCIO OA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIOADE
SANCIONAOORA

QUANTIDADEVALOR DA MULTADETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO UF DD SANCIONADO TIPO OASANÇAO

Nenhum registro encontrado
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PROTOCOLO: 171221524, 171205421
DATA DO PROTOCOLO: 20/10/2017

NÚMERO DE REGISTRO: 21102097957

ARQUIVAMENTO: 20171221524, 171205421

EMPRESA: C. H. M. NUNES & CIA LTDA - ME

Contrato {https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-mm

eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTUwODUyMTUxMl8xNzEyMjElMjQucGRm/download/2/pessoa/17622/co_protocolo/MAP1702080170)

Requerimento do Empresário (https;//www.empresafacil.ma.gov,br/sigfacil/contrato-sodal/download-contrato-

eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW1!bnRvX2RvXOVtcHJIc2FyaW9fMTUwODUyMTQzOV8xNzEyMDUOMjEucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAPl7

1/1www.empresafacil.ma.gov. br/íista-de-documentos/?protocolo=MAP1702080170
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
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. PROTOCOLO: 171221524. 171205421
● DATA DO PROTOCOLO: 20/10/2017

. NÚMERO DE REGISTRO: 21102097957

● ARQUIVAMENTO: 20171221524, 171205421

. EMPRESA:C. H.M. NUNES & CIA LTDA-ME

● Contrato (https://www.empresafacii.ma.gov.br/sigfacil/contrato-sodal/clownload-contrato-

eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTUwODUyMTUxM18xNzEyMjE1MjQucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP1702080l70)

Requerimento do Empresário (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW1lbnRvX2RvXOVtcHJIc2FyaW9fMTUwODUyMTQzOV8xN2EyMDUOMjEucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP17

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1702080170 1/1
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● PROTOCOLO: 210213906

● DATA DO PROTOCOLO: 23/03/2021

. NÚMERO DE REGISTRO: 21200979105

. ARQUIVAMENTO: 20210213906

. EMPRESA:C. H.M, NUNES & CIA LTDA-ME

Contrato (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-sodal/download-contfato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA2MjMxNDUwMTVfQ29udHJhdG9fTUFQMjEwNjgzNTUyNS5w2GY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP21C

www.empresafacil.ma.gov.br/Iista-de-documentos/?protocolo=MAP2106835525 1/1





Empresa Fácil Maranhão19/08/2021

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21200979105

CNPJ 24.441.752/0001-56

Endereço Completo DA FLORESTA, N° 823, SALA 01, COHEB - Santa Inês/MA - CEP
65304-125

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoNúmero DataAto

07/04/2021

24/03/2021

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

TRANSFORMACAO

TRANSFORMACAO

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

223 20210378492

20210213906002

20/10/201720171221524090

20/10/2017

20/10/2017

22/03/2016

21200979105

20171205421

20160095026

090

002

315

INSCRIÇÃO22/03/2016

—Esta certidão foi emitida-automaticamente em-Q6/08/2Q21, ás 10:17:54 (horário de Bi:asíUa).—
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código

JFJBJ9AW.

21102097957080

MAC2101393810

ülían Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário(a) Geral

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/1
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■.■202'CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacii.ma.gov.br/certidao-online/consulta-cert idao 1/4
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2/4https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Iníciò de^tividade

11/03/2016

Data de Ato

Constitutivo

22/03/2016

CNPJ

24.441.752/0001-56
NIRE (Sede)
21200979105

Endereço Completo
Rua DA FLORESTA, N° 823, SALA 01. COHEB-Santa Inês/MA-CEP 65304-125

Objeto Social
4530-7/03 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES

4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS 4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRlCA 4322-3/01 -

INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITARIAS E DE GAS 7112-0/00 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA 7119-7/03 -
SERVIÇOS DE DESENHO TÉCNICO RELACIONADOS A ARQUITETURA E ENGENHARIA 7410-2/02 - DESIGN

DE INTERIORES 4530-7/04 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORiOS USADOS PARA VEÍCULOS

AUTOMOTORES 4530-7/05 - COMERCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CAMARAS-DE-AR 4520-0/01 -

SERVIÇOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES 3702-9/00 -

ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO, EXCETO A GESTÃO DE REDES 3811-4/00 - COLETA DE RESÍDUOS
NAO-PERIGOSOS 3812-2/00 - COLETA DE RESÍDUOS PERIGOSOS 4211-1/01 - CONSTRUCAO DE RODOVIAS

E FERROVIAS 4211-1/02 - PINTURA PARA SINALIZACAO EM PISTAS RODOVIÁRIAS E AEROPORTOS 4212-

>^0/00 - CONSTRUCAO DE OBRAS-DE-ARTE ESPECIAIS 4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS,

PRAÇAS E CALCADAS 4221-9/02 - CONSTRUCAO DE ESTAÇÕES E REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA

ELETRlCA 4221-9/03 - MANUTENCAO DE REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELETRlCA 4222-7/01 -

CONSTRUCAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE ESGOTO E CONSTRUCOES

CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE IRRIGACAO 4299-5/01 - CONSTRUCAO DE INSTALAÇÕES ESPORTIVAS E
RECREATIVAS 4311-8/01 - DEMOLIÇÃO DE EDIFÍCIOS E OUTRAS ESTRUTURAS 4311-8/02 - PREPARACAO DE

CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO 4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM 4319-3/00 - SERVIÇOS DE

PREPARACAO DO TERRENO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE 4329-1/04 - MONTAGEM E

INSTALACAO DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E SINALIZACAO EM VIAS PUBLICAS,
PORTOS E AEROPORTOS 4322-3/03 - INSTALAÇÕES DE SISTEMA DE PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO

4330^/04 - SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL 4330-4/05 - APLlCACAO DE REVESTIMENTOS

E DE RESINAS EM INTERIORES E EXTERIORES 4330-4/99  - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA

CONSTRUCAO 4391-6/00 - OBRAS DE FUNDAÇÕES 4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA 4399-1/05 -

PERFURACAO E CONSTRUCAO DE POCOS DE AGUA 4923-0/02 - SERVIÇO DE TRANSPORTE DE

PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMÓVEIS COM MOTORISTA 4924-8/00 - TRANSPORTE ESCOLAR 4929-

9/01 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO COLETIVO DE PASSAGEIROS, SOB REGIME DE FRETAMENTO,

I MUNICIPAL 4930-2/02 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E

"*^MUDANCAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL

Capital Social

R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Porte

ME (Microempresa)

Prazo de Duração
Indeterminado

Capital Integralizado

R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Dados do Sócio

Nome CPF/CNPJ Participação no Espécie de
sócio

Sócio

Administrador Término do

mandatoSCARLOS HENRIQUE 054.967.973-14 capital
MATOS NUNES R$ 100.000,00

Dados do Administrador

Nome

CARLOS HENRIQUE MATOS NUNES

CPF Término do mandato

054.967.973-14

https://www.empresafacil.ma.gov, br/certidao-online/consulta-certidao 3/4



Empresa Fácil Maranhão19/08/2021

Último Arquivamento '202 Situação
ATIVA

Ato/eventos

223/223-BALANÇO

Número

20210378492

Data

07/04/2021
Status

SEM STATUS

Esta certidão foi emitida automaticamente em 06/08/2021, às 10:17:41 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código GKJDHLM.

MAC2101393777

Lílían Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário Geral

https;//www.empresafacil,ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 4/4





Confirmação da Autenticidade de Certidões

Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.governoeletronico.gov.

19/08/2021

br/barra/atuali^JJm^TO^W

R

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br) /2021

ub.

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 24.441.752/0001 -56

Código de Controle: 3CA9.254D.3F9F.925F

Data da Emissão: 12/03/2021

Hora da Emissão: 11:47:50

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 12/03/2021, com validade até 08/09/2021.

Página Anierior (/Servicos/certidaoiniernet/PJ/Autenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaoinlernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 24.441.752/0001-56
Razão social: C H M NUNES ME

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2021081003042461442718

2021042303145315401406

2021040402273186480482

2021031602542737673696

2021022503142922726323

2021020603292273353026

10/08/2021 a 08/09/2021

23/04/2021 a 20/08/2021

04/04/2021 a 03/05/2021

16/03/2021 a 14/04/2021

25/02/2021 3 26/03/2021

06/02/2021 a 07/03/2021

18/01/2021 a 16/02/2021

^30/12/2020 a 28/01/2021

11/12/2020 a 09/01/2021

21/11/2020 a 20/12/2020

10/08/2021

^04/2021

U4/04/2021

16/03/2021

25/02/2021

06/02/2021

2021011804333283159480

2020123005075700073753

2020121104190541701570

2020112104455972115710

18/01/2021

30/12/2020

11/12/2020

21/11/2020

2020110203301963821060

2020101406551765527444

2020092505125980368287

02/11/2020 a 01/12/202002/11/2020

14/10/2020 a 12/11/202014/10/2020

25/09/2020 a 24/10/202025/09/2020

202009060329328341341606/09/2020 a 05/10/202006/09/2020

202008180459220735118318/08/2020 a 16/09/2020

30/07/2020 a 28/08/2020

08/2020

202007300410340879104230/07/2020

202007100454494812888010/07/2020 a 08/08/202010/07/2020

202006210337176775805221/06/2020 a 20/07/202021/06/2020
+
202003230507529217540223/03/2020 a 21/04/202023/03/2020

202003040404250809400204/03/2020 a 01/07/202004/03/2020

2020021403415355326518

2020012604091988771639

2020010608005089531345

2019121602522464657815

2019112603043153391632

2019110702414694218173

2019101805215387626149

14/02/2020 a 14/03/2020

26/01/2020 a 24/02/2020

06/01/2020 a 04/02/2020

16/12/2019 a 14/01/2020

26/11/2019 a 25/12/2019

07/11/2019 a 06/12/2019

18/10/2019 a 16/11/2019

14/02/2020

26/01/2020

06/01/2020

16/12/2019

26/11/2019

07/11/2019

18/10/2019

201909270322043454505027/09/2019 a 26/10/201927/09/2019

08/09/2019

20/08/2019

201909080222307658623408/09/2019 a 07/10/2019
t
201908200432269883279820/08/2019 a 18/09/2019
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Proc /2021Validação de certidão de débitos emitida FIS

Rut).

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Emitir Certidão Regularização
 / V  j

Validar Nova Certidão

https://www.tst.jus.br/certidao1 1/1
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: C. H. M. NUNES & CIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 24.441.752/0001-56

Certidão n°: 12154077/2021

Expedição: 09/04/2021, às 13:47:47

Validade: 05/10/2021

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que C. H. M. NUNES & CIA LTDA (matriz e filiais),

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 24.441.752/0001-56, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art.

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440

na Resolução Administrativa n°

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

642-A da Consolidação das Leis do

de 7 de julho de 2011, e

1470/2011 do Tribunal Superior do

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvida. e nngestòea: cndtstat.. jua .br
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Secretaria de inspeção do TrabalhoSÍT

Consultar Andamento ProcessualVerificar AutenticidadeEmitir

Verificar Autenticidade de Certidão de Débitos Trabalhistas

Preei»clia os dodos so!i*;it.idos

Código no documento:

f4DzTizc

cCódigo ao lado: 476 4;. 1
Mi

Certidão emitida (NEGATIVA) para o CNPJ; 24441752000156 em
09/08/2021 20:58 com o código de verificação 4DzTizc.

Ok

IVIü.iilia Firüfox 3.x ou superior (F'r

9.- su,
?(i21 [1

da :> <ÍO íünr.í

.1.11

áPA

1/1cd cit.mte.gov.br/inter/cdcit/verifica.seam?cid=4133708
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N» da Certidão: 193719/21

Data de Validade: 04/12/2021

Data de Emissão: 06/08/2021 09:44:34

Inscrição Estadual: 125440901

CPF/CNPJ: 24441752000156

Razão Social: C H M NUNES & CIA LTDA

Kov!i Coribultíi

OerenvvIviiM' Scf<?: T.OTEC - 2005..

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDivIdaAtiva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VALIDAI

N» da Certidão: 053661/21

Data de Validade: 04/12/2021

Data de Emissão: 06/08/2021 09:43:01

Inscrição Estadual: 125440901

CPF/CNP3: 24441752000156

Razão Social: C H M NUNES & CIA LTDA

'i:.:

O
De&«nvoivi();- f'i::Í3 Si>fj//COT('(, - 2005-20;;';

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS Rub.

. PROTOCOLO: 210378492

● DATA DO PROTOCOLO: 06/04/2021

. NÚMERO DE REGISTRO: 21200979105

● ARQUIVAMENTO: 20210378492

● EMPRESA:C. H.M. NUNES S CIA LTDA-ME

^ Balanço (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/downioad-contrato-
eletronico/arqiJivo/YXNzaW5hZG9fMiAyMTA0MDYxNTMzMTIfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNDAxMTUwLnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE2-

1/1wvi/w.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100401150
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AUTENTICIDADE DE LIVROS FIS.

Rub.

● PROTOCOLO: 210486554

● DATADO PROTOCOLO: 19/08/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21200979105

. EMPRESA: C. H. M. NUNES & CIA LTDA - ME

Termo de Autenticação (https://www.empresafadl.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/MjAyMTA0MDgxNTM5MTdfVGVybW9BdXRIbnRpY2FjYW9fTUFFMjEwMDQxNzlyMI8yMTA0ODY1NTQucGRm/download/2/pessoa/17522/co_p

www.empresafacii.ma.gov.br/consulta-autenticidade-livro 1/1
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SÃO LUIS 19.08.2021
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Consulta certidão eletrônica:

DHP N® MA/2021/00003836 E VALIDA

Impressão : 06.08.2021

Validade ; 04.11.2021

Profissional :

Nome ; AM03ACI FONSECA SILVA

Número Registro CRC : MA-005987/0 - CONTADOR

CPF : 207.055.303-53

Finaiidade : EDITAIS DE LICITAÇÃO
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Consultado em 19 de agosto de 2021.

JSair

i

i
s

i

©Spiderware |

1/1201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03MA.dll/login




